ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

РАБОЧИЙ ПОСЕЛОК ВОЛОВО ВОЛОВСКОГО РАЙОНА

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

6-го созыва

                                                          РЕШЕНИЕ
           от 28.05.2020 года                                                                        № 21-3
   О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования рабочий поселок Волово Воловского района от 24.11.2014 №13-3  «Об установлении и  введении в действие на территории  муниципального образования рабочий поселок Волово Воловского района  налога на имущество физических лиц»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования рабочий поселок Волово Воловский район, Собрание депутатов муниципального образования рабочий поселок Волово Воловского района РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрание депутатов муниципального образования рабочий поселок Волово Воловского района от 24.11.2014 №13-3 «Об установлении и  введении в действие на территории  муниципального образования рабочий поселок Волово Воловского района  налога на имущество физических лиц» следующие изменения:

1.1. В  подпункте 3.2 пункта 3 «Налоговые ставки» слова «2,0 процента» заменить словами «1,5 процента».
2. Опубликовать настоящее решение  в газете «Время и люди» и разместить на официальном сайте муниципального образования Воловский район в сети «Интернет».
        3. Настоящее Решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2019 года по 31 декабря 2019 года.

Глава муниципального образования

        рабочий поселок Волово

             Воловского района

               С.И. Батов